АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТУНДРИНО
Сургутского района

Ханты-Мансийский автономный округ-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «06» ноября 2020 года                                                                                № 54
п. Высокий Мыс

О признании утратившим силу
постановления администрации
сельского поселения Тундрино
от 16 декабря 2015 года № 81

1. Признать утратившим силу  с 01 января 2020 года постановление администрации сельского поселения Тундрино от 16 декабря 2015 года №81 «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита».
2. Обнародовать и разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Тундрино.
3. Настоящее постановление вступает в силу  после его обнародования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу сельского поселения Тундрино.
И.о. главы сельского поселения Тундрино                                        А.Г. Решта

Лист согласования

к проекту постановления «О признании утратившим силу

постановления администрации  сельского поселения Тундрино»
	№ п/п
	Наименование должности
	Ф. И. О., подпись
	Дата

визирования

	Дата вх.
	Дата исх.

	1
	И.о. глава  сельского поселения Тундрино
	Решта Александр
Геннадьевич

	2
	Главный бухгалтер администрации сельского поселения Тундрино
	Горбунова  Валентина Ивановна

	3
	Ведущий специалист

администрации сельского поселения Тундрино
	Ладо Анна Сергеевна

	4
	Ведущий бухгалтер

администрации сельского поселения Тундрино
	Босякова Людмила Александровна

	5
	Бухгалтер

администрации сельского поселения Тундрино
	Лукашева Оксана Николаевна